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индивидуальных траекторий обучения. Адаптивные платформы
подбирают задания с учётом уровня подготовки школьников, что
особенно полезно в классах с разным уровнем знаний. Это позволяет
каждому ученику развиваться в комфортном для него темпе. [5, c. 60].

Искусственный интеллект открывает широкие перспективы для
модернизации системы начального образования. Он помогает сделать
обучение более гибким, адаптивным и увлекательным. Однако ИИ не
должен заменить учителя, а лишь служить эффективным
инструментом в его руках. Главная цель - гармоничное сочетание
человеческого и технологического потенциала ради всестороннего
развития личности ребёнка. Ведущая роль в процессе цифровизации
остается за учителем, который должен выступать не техническим
специалистом, а навигатором, модератором и примером цифровой
культуры.

Будущее образования начальной школы неразрывно связано с
развитием ИИ-технологий. Важно найти баланс между
использованием современных технологий и сохранением
человеческих ценностей в образовательном процессе. Практическое
внедрение ИИ в начальной школе показывает положительные
результаты при правильной организации и методической поддержке.
Систематическое использование искусственного интеллекта может
трансформировать образование, сделав его более эффективным и
адаптированным к потребностям каждого ученика.
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Аңдатпа
Мақалада сандық дәуірде қазақ тілін оқытудың интерактивті әдістері мен

платформаларын қолданудың тиімділігі қарастырылады. Қазақ тілінің
грамматикасын меңгеру және сөйлесу дағдыларын дамыту үшін цифрлық
технологияларды қолданудың артықшылықтары бағаланды, сондай-ақ осы
технологиялардың оқушылардың танымдық белсенділігін арттырудағы рөлі
көрсетілді. Сандық құралдарды қолдану оқушылардың шығармашылық
қабілеттерін дамытуға, сыни ойлау қалыптастыруға және ұлттық
мәдениетке қызығушылықты арттыруға ықпал ететіні анықталды.

Түйін сөздер: қазақ тілі сабағы, цифрлық технологиялар, интерактивті
әдістер, тілдік дағдылар, шығармашылық, білім, цифрлық құралдар

Аннотация
В статье рассматривается эффективность использования интерактивных

методов и платформ для преподавания казахского языка в цифровую эпоху.
Оценены преимущества применения цифровых технологий для освоения
грамматики казахского языка и развития разговорных навыков, а также роль
этих технологий в повышении познавательной активности учащихся.
Показано, что использование цифровых инструментов способствует
развитию творческих способностей учеников, формированию критического
мышления и повышению интереса к национальной культуре.

Ключевые слова: урок казахского языка, цифровые технологии,
интерактивные методы, языковые навыки, творчество, образование,
цифровые инструменты

Abstract
The article examines the effectiveness of interactive methods and platforms used in

teaching the Kazakh language in the digital era. It evaluates the advantages of using
digital technologies to master Kazakh grammar and enhance speaking skills, as well as
the role of these technologies in increasing students' cognitive activity. The article
shows that the use of digital tools contributes to the development of students' creative
abilities, the formation of critical thinking, and an increased interest in national culture.

Keywords: Kazakh language lesson, digital technology, interactive methods,
language skills, creativity, education, digital tools

XXI ғасыр - ақпараттық технологиялардың үздіксіз дамуы мен білім
беру кеңістігінің жаңару дәуірі. Цифрлық ортада дүниеге келген
оқушылар бүгінгі күні тек дәстүрлі оқудлықпен шектеліп қоймай,
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интерактивті құралдар арқылы білім алуға бейім. Осыған байланысты
білім беру мазмұны жаңғырту және оқытудың жаңа әдіс-тәсілдерін
енгізу қажеттілігі туындап отыр. Бұл үрдіс, әсіресе, гуманитарлық
пәндер ішінде қазақ тілі сабағын оқытуда өзекті мәселеге айналуда.

Қазіргі заманғы білім беру жүйесі ақпараттық технологиялармен
тығыз байланысты болып отыр. Цифрландыру үдерісі әлемнің әртүрлі
елдерінде білім берудің сапасын арттырудың басты құралына
айналуда. Әсіресе, қазақ тілі мен әдебиетін оқыту саласында бұл
өзгерістер ерекше байқалуда. Заманауи технологиялар мен цифрлық
платформаларды тиімді пайдалану – оқушылардың оқу үдерісіне
белсенді қатысуын қамтамасыз етіп, олардың шығармашылық ойлау
дағдыларын қалыптастырады.

Қазақ тілін оқыту әдістемесі соңғы жылдары жаңа бағытқа бет
бұрып, педагогикалық тәсілдер мен әдіс-тәсілдердің сан
алуандығымен ерекшеленуде. Оқушылардың тілдік қабілеттерін
дамыту үшін бұрынғы дәстүрлі оқыту әдістерімен қатар, инновациялық
құралдар мен цифрлық ресурстарды қолданудың маңызы артып
келеді. Бұл жағдай, әсіресе, ұлттың тілдің қоғамдағы рөлі мен маңызын
ұғындыруда маңызды орын алады.[1]

Цифрлық құралдарды қолдану арқылды қазақ тілі сабағында
оқушыларға тілдік дағдыларды қалыптастырудың жаңа мүмкіндіктері
пайда болды. Бұған қоса, түрлі интерактивті әдістер мен
платформалар оқу үдерісін жандандырып, оқушының ой-өрісін
кеңейтуге және қазақ тілін меңгеруге деген қызығушылығын арттыруға
мүмкіндік береді. Осы тұста, әрбір мұғалімнің цифрлық құзыреттілігінің
жоғары болуы сабақтың сапасын арттыруда маңызды рөл атқарады.

XXI ғасырда ақпараттық технологиялар мен цифрлық құралдар
білім беру жүйесіне еніп, жаңа әдіс-тәсілдерді ұсынуда. Осы
технологиялардың білім беру саласында қолданылуы - оқытудың
сапасын арттырып, оқушының танымдық қызығушылығын оятуға
мүмкіндік береді. Қазіргі кезеңде қазақ тілін оқыту дәстүрлі әдістерден
жаңа заманға сай тәсілдерге көшуде. Бұл оқушының ой-өрісін кеңейтіп,
оларды шығармашылыққа баулуға, сонымен қатар, тілдің мәдениет
пен қоғамдағы рөлі туралы түсініктерін қалыптастыруға
бағытталады.[ 2]

Қазақ тілін оқытудағы басты мақсат – оқушыларды тілдік
дағдыларға үйретумен бірге, олардың ұлттық мәдениетке деген
сүйіспеншілігін қалыптастыру. Осы тұрғыда цифрлық технологияларды
тиімді пайдалану - оқыту үдерісін жандандырып, тіл үйренушінің
белсенділігін арттырудың таптырмас жолы.

Интерактивті оқыту әдістері - оқушының оқу үдерісіне белсенді
қатысуын қамтамасыз ететін тәсілдер болып табылады. Бұл әдістер
оқушының тек ақпарат қабылдаушы рөлін ғана емес, өзіндік пікір
білдіруші, талдаушы және шығармашылық тұрғыдан жұмыс істейтін
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тұлға ретінде дамуына жағдай жасайды. Қазақ тілін оқытуда
қолданылатын интерактивті әдістердің тиімділігі келесі аспектілерде
көруге болады. Проблемалық оқыту: Қазақ тілінің грамматикалық
құрылымдарын түсіндіру барысында проблемалық сұрақтар қою
арқылы оқушының ойлау қабілетін дамыту. Рөлдік ойындар мен
драмаландыру: Оқушыларды түрлі рөлдерге бөліп, олардың тілдік
дағдыларын дамыта отырып, өзара қарым-қатынас дағдыларын
нығайту. Сыни ойлау технологиялары: Оқушылардың шығармашылық
және сыни тұрғыдан ойлау дағдыларын дамыту арқылы қазақ тілінің
терең мәнін ұғынуға көмектесу. Дебат және пікірталас: Қазақ тіліндегі
түрлі тақырыптарда пікір алмасу арқылы сөздік қорды байыту және
дұрыс сөйлеу дағдыларын қалыптастыру.[3]

Қазіргі кезде сандық технологиялар мен интернет ресурстары оқыту
әдістемесінің бір бөлшегіне айналып отыр. Қазақ тілі сабағында
сандық платформаларды пайдалану оқушылардың тілдік дағдыларын
меңгеруге көмектесіп, оларға тіл туралы түсінік беруге септігін тигізеді.
Қолдануға тиімді платформалар:

- Kahoot!, Quizizz, Quizlet – қазақ тілі бойынша сөздік қорды бекіту
үшін пайдалануға болатын оқу ойындары.

- Padlet, Linoit, Google Jamboard – оқушыларға өз пікірлерін,
ойларын жазып, оларды талқылауға мүмкіндік беретін сандық
платформа.

- Canva, Piktochart– графикалық дизайн жасау арқылы қазақ тілінде
әртүрлі тақырыптарда ақпараттарды визуалдау мүмкіндігі.

- YouTube, TikTok – қазақ тіліндегі білім беру бейнемазмұндары мен
қысқаша видеолар арқылы тілдік дағдыларды тереңдетуге
бағытталған ресурстар. [4]

Цифрлық технологияларды тиімді қолдану үшін мұғалімнің
педагогикалық шеберлігі мен цифрлық құзыреттілігі жоғары болуы
қажет. Мұғалімнің оқу үдерісінде интерактивті әдістер мен сандық
ресурстарды дұрыс қолдануы оқушылардың білім деңгейін арттырып,
қазақ тілін меңгерудің сапасын жақсартады. Бұл үшін мұғалім:

- Цифрлық ресурстарды мақсатты түрде таңдап, сабақтың
мазмұнына сай қолдану қажет.

- Қазақ тілінің тарихи-мәдени маңызы мен қазіргі қоғамдағы
рөлін оқушыларға терең жеткізуге бағытталған әдістерді қолдану.

- Оқушылардың шығармашылық жұмысын және өз бетімен зерттеу*
дағдыларын дамытуға жағдай жасау. [5]

Қазақстанның ертеңгі болашағы – бүгінгі білімді ұрпақты тәрбиелеу
ісінде ұстаздардың атқарар рөлі зор. Отбасы мен мектептің
байланысы, ата – ананың баласының жеке тұлға ретінде
қалыптасуына тиімді бағыт – бағдар беруіне ықпал етуге ұйымдасқан
жұмыс қажеттілігін дәлелдеп келеді. Бірлескен іс- әрекет жұмыстарын
жоспарлағанда келесі бағыттар ескерілуі тиіс: жасөспірімдермен
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жұмыс жасауда оның дамуына теріс ықпал ететін жолдардың алдын
алу бағыты, яғни оқушылардың бойындағы жағымсыз қылықтарды
анықтап, оны болдырмау, бала тәрбиелеу сапасының жоғарлауына
педагогикалық тұрғыдан ықпал ету.

«Адам баласын заман өсіреді, кімде-кім жаман болса, оның
замандасының бәрі кінәлі»,- деген Абай атамыз, сондықтан жас
ұрпаққа сапалы білім мен ұлағатты тәрбие беру, өміріне жолдама
алуына барлық жағдай жасау үшін мектеп пен отбасы арасындағы
қарым-қатынастың маңызы өте зор. [4]

Мектеп пен отбасы ынтымақтастығы дегеніміз — бала тәрбиесінде
отбасы мен мектептің бірін-бірі толықтыруы, өзара хабарласа, келісе
әсер етуі, ықпал жасауы.

Мектеп пен отбасы ынтымақтастығы жасөспірім тәрбиесінде —
ортақ мақсатты бірлесе талдау, өзара пікір алмасу, сезім әлеміне
бірлесіп, қуанышта ортақтас болу секілді кең ауқымды эмоция түрлерін
қамтиды.

Өскелең ұрпақты тәрбиелеуде ортақ келісімде іс-әрекеттер, өзара
түсіністік қалыптасады. Бұл жерде мектеп ұжымының ынтымақтастығы,
жасөспірімдердің бірі-бірімен ынтымақтастығы және отбасы
мүшелерінің ішкі ынтымақтастығы да аса маңызды факторлар екендігі
айту керек.

Мұғалім оқушының отбасындағы жағдайлар туралы толық мәлімет
ала отырып, бала тәрбиесіне байланысты ата-аналармен
ынтымақтаса, оларға үлкен көмек көрсете алады. Педагог пен ата-
ананың үнемі ынтымақтаса отырып, әр кезеңде атқаратын міндетінің
бірі қалыптастыру болып табылады.

Отбасымен жұмыс жасауда серіктестік қатынастар құрылуы
керек. Әлеуметтік серіктестік қатынастарды құрудың қандай кезеңдері
бар екенін қарастырайық. Серіктестік қатынастарды құруда үш кезең
бар: танысу, бірлескен іс-әрекет және серіктестік.

Танысу – бұл тараптардың ортақ мақсаттары, құндылықтары мен
ресурстық базасы анықталатын кезең. Сондай-ақ, осы кезеңде бір-
бірінің мүмкіндіктері зерттеледі. Екінші кезеңде болашақ серіктестер
бірлескен жұмысқа кіріседі. Бірлескен қызметтің әртүрлі аспектілері
үшін жауапкершілікті бөлісу өте маңызды. Ата-аналар білім беру
мекемесіне сенім артқан жағдайда жұмысқа кірісіп, өз үлестерін
қосатынын түсіну керек. Бұл сенім ата-аналардың қолдауымен
қалыптасуы мүмкін. Ата-аналарға қамқорлық бірнеше бағытта
көрсетіледі: тұрақты ақпараттандыру, білім беру, кеңес беру, оқыту,
сондай-ақ отбасына әлеуметтік-психологиялық көмек көрсету. Екінші
кезеңнің негізгі нәтижесі ата-аналардың бірлескен іс-шараларға қатыса
алуы болуы керек. Ал үшінші кезең – серіктестіктің өзі. Серіктестіктің
негізгі белгілері еріктілік пен ұзақ мерзімділік болып табылады. Бұл
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кезеңде ата-аналар мен мектеп білім беру үдерісінде толыққанды
серіктес ретінде әрекет етеді.

Мектеп тәрбие процесінің міндеттеріне сүйене отырып, әр түрлі
бағытта жұмыс істейді: спорттық-сауықтыру, азаматтық-
патриоттық, рухани-адамгершілік, жалпы мәдени, әлеуметтік және
жалпы интеллектуалдық. Сыныптан тыс қатынас жұмыстарды құру
үшін оқушылардың қызығушылықтары мен ата-аналардың
сұраныстарын білу қажет. Балалардың мектеп өміріне ата-аналарының
белсене араласқаны жақсы болады. Ата-аналармен бірлесе отырып,
жұмысты жоспарлау, ұйымдастыру, дайындау және бірлескен
мерекелер мен іс-шараларды өткізу керек.

Ата–аналармен жұмыс жасау кезінде дәстүрлі жұмыс түрлерін - ата-
аналар жиналыстарын, жалпы мектеп жиналыстарын, жеке
консультациялар мен сұхбаттарды, ата-аналар комитетінің
отырыстарын және басқа да әртүрлі формаларды қолдану қажет. Ата-
ана мен мұғалім арасындағы қарым-қатынас – баланың дамуы үшін
маңызды. Бұл екі тараптың өзара түсіністікті, сенімділікті және
педагогикалық тәжірибені алмасуды қамтитын қарым-қатынасы. Ата-
аналардың мұғалімдермен байланысы баланың адамгершілік,
психологиялық дамуын әсер етеді, себебі отбасы баланың өміріндегі
тұрақты ортасы. Мұғалім мен ата-ана арасындағы сыйластық, тәжірибе
алмасу арқылы тиімді қарым-қатынас қалыптасады. Нәтижесінде,
аталған байланы мұғалімдер мен ата-аналардың жауапкершілігін
арттырып, баланың жан-жақты дамуына ықпал етеді [5].

Мектептің, отбасының және оқушылардың бірлескен жұмысы
бастауыш сынып оқушыларының семантикалық бағдарлары мен
рухани-адамгершілік дағдыларын қалыптастырудың бастамасы
болады. Бұл жұмыс, тек кеңейіп, тереңдей түсетіні сөзсіз және
бірлескен күш-жігердің арқасында біз қалаған нәтижеге қол жеткіземіз.

Қорытындылай келе, бүгінгі қоғам алдындағы мақсат – өмірдің
барлық саласында белсенді шығармашылық іс-әрекетке қабілетті,
еркін тұлға тҽрбиелеу. Ол үшін бала тәрбиесі мен айналысатын
отбасы балабақша, мектеп, қоғам және жұртшылықтың тәрбие
кіріктіріліп жүзеге асуы тиіс. Өйткені, отбасына мектеп тарапынан
білікті көмек қажет. Педагогтар мен ата-аналардың өзара әрекетінің
арқасында ғана оқушы тұлғасын дамыту мәселелерін табысты шешуге
болады.

Қазіргі заманда ақпараттық технологиялардың қарқынды дамуы
білім беру саласын жаңа деңгейге көтеріп, қазақ тілін оқыту жүйесін
жаңаша ұйымдастыруға мүмкіндік берді. Цифрлық платформалар мен
интерактивті әдістерді қолдану - оқушының танымдық белсенділігін
арттыру, шығармашылық қабілеттерін дамыту, тілдік дағдыларын
тереңдету мақсатында тиімді құрал болып табылады.
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Оқушылардың қазақ тіліндегі оқу және жазу дағдыларын дамыту
үшін сандық технологияларды қолдану, олардың тіл мәдениеті мен
ойлау қабілеттерін жетілдіруге мүмкіндік береді. Бұл әдіс арқылы
оқушылар қазақ тілін жан-жақты меңгеріп, өз пікірін еркін білдіріп,
сөйлеу дағдыларын жақсарта алады. Сонымен қатар, сандық
ресурстарды қолдану мұғалімдердің кәсіби деңгейін арттыруға және
оқыту үдерісін жетілдіруге мүмкіндік береді.
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Касымова Асем Султановна,
Дубогрей Наталья
Григорьевна

Gamification и интерактивные приёмы как средство вовлечения
учащихся в изучение истории 457

Елеусизова Гульнара
Досымхановна

ИКТ на уроках английского языка при
формированиикоммуникативной компетенции 464

Ерсултанова Зауреш
Сапаргалиевна,
Айтбенова Аян Алтаевна

Жасанды интеллект мүмкіндіктерін сурет пен бейне жасауда
қолдану 469

Есмагамбетова Алтынгуль
Тайжановна

Цифрлық білім беру – заманауи оқытудың басты талабы
475

Есмаганбетова Шынар
Кауатаевна,
Асембекова Айнура
Камаладиновна

Музыкалық білім беруде цифрлық технологияларды қолдану
тәжірбиесі 482
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Жакупова Альмира
Ерсаиновна,
Дүйсен Дарина
Даниярқызы,
Дәкеш Әділет
Ғарифоллаұлы

Ұшу аппаратының композиттік қаңқасыныңберіктігін зерттеу
490

Жакупова Альмира
Ерсаиновна,
Зейн Берекет Жанатулы,
Дүйсен Дарина Даниярқызы

ESA SNAP бағдарламасында sentinel-1 суреттерін
радиолокациялық өңдеу әдісімен қашаған кен орны ауданындағы
мұнай ластануының мониторингі

495

Жумасаева Бибигуль
Сагандыковна,
Жумасаева Асель
Сагандыковна

Математика мен ЖИ:қазірғі қиындықтар және жаңа мүмкіндіктер
499

ЖусуповаДинаЖетписпаев
на,
Медарова Ольга Олеговна

Использование современных цифровых технологии в развитии
школьного казахстанского образования 505

Закириянова Гульдана
Болатбековна,
Ергалиева Эльмира
Мурзабаевна

Жоғары білімде цифрлық технологияларды енгізу: химиялық
қосылыстардың қасиеттерін компьютерлік болжау 510

Замотаева Ксения
Валерьевна,
Калакова Гульсим
Кабдулловна

Цифровые образовательные ресурсы на уроках физики
516

Ирмикбаева Нургуль
Жунусовна

Математика сабағында оқушылардың танымдық белсенділігін
арттырудағы заманауи цифрлық ресурстардың рөлі 519

Искакова Кульбара
Мухтаровна,
Ульянова Елена Викторовна

Роль искусственного ителлекта в системе обучения младших
школьников 526

Кабылбекова Гульнара Сама
товна,
Ахметова Тулебике
Ауезхановна,
Галиуллина Жулдызай
Зарлыковна

Цифлық дәуірдегі қазақ тілі сабағы: заманауи онлайн-
платформалар мен интерактивті әдістерді пайдалану 530

Кадирова Сауле
Кенжекуловна,
Дуйсембаева Гулнар
Темировна,
Ибраева Айнашим
Сергазиновна

Қазақ тілі мен әдебиеті әнін оқытуда қазіргі заманғы цифрлық
технологиялардың рөлі 536

Кадырбаева Назымгуль
Жангельдиевна,
Иманова Гульмира
Сансызбаевна

Innovative digital tools for enhancing english language teaching (elt)
effectiveness 540

Касымова Алмагул
Гиждуановна,
Жарлыкасов Бахтияр
Жумалыевич,
Маусымбаева Самал
Батырбековна

AR/VR- лаборатории по механике и электромагнетизму: влияние
иммерсивных технологий на точность измерений и учебные
результаты

546
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Кашарина Наталья
Валерьевна,
Чебейко Ирина Евгеньевна

Применение видеотерапии и медиаконтента в логопедической
работе с детьми с ЗПР И ТНР 554

Келебаева Амина Ренатовна Интерактивті новелла - программалау негіздерін оқытудың
инновациялық тәсілі
(«Reboot: algorithm of memory» жобасы негізінде)

560

Ковлюшенко Наталья
Сергеевна

Инновационные подходы в обучении: интеграция 3d-печати в
образовательную практику 565

Козлюк Ольга
Александровна,
Уакбаев Жанат
Жанайдарович

Робототехника как инструмент развития гибких навыков в
инклюзивном образовании 570

Конарбаева Дамира
Бауржановна

Цифрлық технологиялар арқылы мектепке дейінгі
балалардышахмат ойынына баулу 574

Контарович Галина
Сергеевна,
Бурнашева Элиетта
Павловна

Искусственный интеллект как инструмент повышения качества
образовательного процесса 581

Костомарова Ольга
Анатольевна,
Данильченко Галина
Ивановна

STEAM-подход в обучении естествознанию в начальной школе
587

Koxegen Aliya Erishkizi The basics of date and intellectual data analysis 592

Куйшинова Зулиха
Шайкимелевна

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында қоғам мен білім берудің
дамуындағы заманауи цифрлық технологиялар 596

Кужекова Айнур
Файзуловна,
Кужеков Талгат Жанабаевич,
Сактаганова Жанар
Хансултановна

Влияние цифровых технологий на формирование новой
образовательной реальности 600

Қадыр Нұртілеу Ермекұлы Браузерге арналған фишинг сайттарын анықтау плагині: клиенттік
талдау негізіндегі қорғаныс механизмі 604

ҚанатД.Б.,
БаегизоваА.С.

WORDPRESS плагиндеріндегі нөлдік күндік осалдықтардың
өмірлік циклін талдау және проактивті қорғаныс әдістерін енгізу 614

Костанай Ерсултан
Муратұлы

Білім бeру жүйeсіндeгі stem тeхнологиясына шолу
629

Макушева Елена
Геннадьевна

Медиадискурс в эпоху цифровых трансформаций в преподавании
русского языка и литературы в казахстанских школах: феномены,
смыслы, эффекты

634

Мазурова Наталия
Сергеевна

Использование искусственного интеллекта студентами
педагогических специальностей: проблема или находка
современности?

641

Мақсұтұлы Шыңғысхан,
Байтакова Маншук
Кулешовна

Влияние цифровых технологий на изучение русского языка как
иностранного 646

Мендибек Молдир
Айбековна,
Калдыбек Каракат
Муратовна,
Майкупова Рита

Роль цифровых технологий в трансформации образовательного
процесса в медицинском вузе 651

https://platonus.ksu.edu.kz/template.html
https://platonus.ksu.edu.kz/template.html
https://platonus.ksu.edu.kz/template.html


1314

Нұрланқызы

Михайличенко Инна
Александровна,
Заречнева Олеся Игоревна

Проблема «Цифрового разрыва» в современном обществе:
стратегии снижения неравенства в доступе к цифровому
образовании

656

Молдабекова Анара
Жасаевна

Иммерсивные технологии VR/AR в образовательном процессе:
недостатки и преимущества 660

Мукашева Айжан
Кайратовна,
Данильченко Галина
Ивановна

Виртуальные экскурсии и 3D-моделирование как средство
формирования пространственных представлений о природных
объектах у младших школьников

664

Мурзакулова Дина
Тлегеновна

Профессии будущего и искусственный интеллект
670

Мухамедзянова Рамиля
Нурислямовна

Цифровые технологии обучения в современном мире
677

Мырзалиева Улжалгас
Толыбаевна

Цифрлық сауаттылықты тәжірибеге - енгізу заман талабы
682

Назмутдинов Ризабек
Агзамович,
Калиниченко Оксана
Викторовна,
Ахметбекова Зауре
Далихатовна

Профессиональная подготовка будущих педагогов в условиях
цифровой трансформации образования 686

Наурзалинова Жанаргуль
Темирбековна

Промт-инжиниринг – инструмент урока 21 века
692

Несипова Асия Калиевна,
Садуева Кунсулу Сагидолло
вна,
Нургалиева Сауле
Бауыржановна

Жаңа заман оқушысының цифрлық сөзмәдениеті: тәжірибе және
нәтиже 699

Никулина Дарья
Михайловна,
Жандауова Шолпан
Еркиновна

Искусственный интеллект как инструмент повышения
эффективности обучения математике в начальной школе 706

Нургалиева Кымбат
Габдоллаевна

Білім беруді дамытудағы заманауи цифрлық технологиялардың
рөлі 712

Nurmukhambet Ali The impact of background music on the academic performance of
11grade students AT NIS Karaganda 719

Омельчук Анна Михайловна,
Бауэр Анастасия
Владимировна

Искусственный интеллект в образовании: современные цифровые
инструменты для оптимизации работы учителя и повышения
эффективности обучения

725

Оралбай Жанерке
Сейтжанқызы ,
Рыстыгулова Венера
Ботабаевна,
Канашева Назгуль
Асылбековна

Ғарыштық құбылыстарды оқытуда цифрлық білім
ресурстарынқолдану әдістемесі 732

Ошанова КамилаКуатовна Сабақта білім тексеру түрлері мен әдістері
741

Пономаренко Болат
Михайлович,

Педагогические условия эффективной интеграции
информационно-коммуникационных технологий в процесс 745
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Утемисова Анар Алтаевна преподавания математики в основной школе

Раба Анна Ивановна,
Пасько Оксана Геннадьевна,
Саратовцев Роман Петрович

Педагог будущего: синергия профессиональных компетенций и
технологий искусственного интеллекта 752

Радченко Петр Николаевич,
Калинин Александр
Евгеньевич

Проектирование интерактивных методических материалов по
информатике для обучения учащихся основной школы 757

Радченко Татьяна
Александровна,
Халезина Кристина
Денисовна

Искусственный интеллект на уроке информатики: угроза или
помощь? 763

Рамазанова Гульназ Судың ластану мәселелерін шешудегі мемлекеттік саясат:
халықаралық және отандық тәжіребие 767

Рамазанова Жанат
Мусановна,
Камет Аяна Жанатқызы,
Абдикаримов Бекарыс
Даниярұлы

Қазіргі заманғы жерді қашықтықтан зондтау технологиялары білім
алушылардың цифрлық құзыреттерін қалыптастыруда 771

Рахимжанов Конысбай
Сеилович,
Мәуленов Қалыбек
Сапарұлы,
Самал Батырбекқызы
Маусымбаева

Информатика сабақтарында жасанды интеллектті қолдану:
оқытудың жаңа мүмкіндіктері 775

Сабу Карина,
Майкупова Рита
Нұрланқызы,
Келмагамбетова Гаухар
Сарыбаевна

Цифровые образовательные ресурсы в обучении языков
780

Самулевич Владислав Влад
имирович,
Калакова Гульсим
Кабдулловна

Использование информационно-комуникационных технологий на
уроках физики 788

Самуратова Меруерт
Нургуатовна,
Данильченко
ГалинаИвановна

Эффективность применения цифровых образовательных
платформ «Learningapps» И «Wordwall» при изучении
естествознания в начальной школе

793

Сарсекова Алтынгуль
Каршыгаевна,
Хайдукаева Элина
Руслановна

Цифровая трансформация образования: концепции,тенденции и
перспективы развития 798

Сейткужина Диана
Темурлановна

Использование информационно-коммуникационных технологий
при изучении геометрических фигур для учащихся среднего звена
общеобразовательной школы

804

Серикбаева Асем
Балтабековна

Қазіргі білім беруде жаппай ашық онлайн курстардың жіктелуі және
қолдану ерекшеліктері 811

Старцева Маргарита
Алексеевна,
Лапин Иван Игоревич

Применение возможностей искусственного интеллекта в процессе
подготовки будущих специалистов банковского дела в условиях
среднего профессионального образования

820

Стоногина Дарья
Васильевна,
Данильченко Галина
Ивановна

Использование сказок на уроках«Естествознания» как средства
формирования интереса к природным явлениям у младших
школьников

829
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Сухарева Роксана
Александровна,
Байжанова Сауле
Аскарбековна

Интерактивные ресурсы как средство формирования
коммуникативных умений младших школьников на уроках
литературного чтения

834

Тобылбаева Сауле
Сакановна

Интеграция музыки и цифровых технологий в современном
образовательном процессе 842

Тогобицкая Анастасия
Александровна,
Данильченко Галина
Ивановн

Использование цифровой платформы Nearpod для организации
виртуальных экскурсий по природным объектам на уроках
естествознания в начальной школе

847

Торсунова-Усенова Алия
Срымовн
Искенова Анар Есимбековна,
Шешингарина Эльмира
Есимбековна

Современные форматы и технологии психолого-педагогического
сопровождения развития личностного потенциала обучающихся 852

Dinara Ussipbekova,
Imasheva Zarina,
Abu Moamer Heba

Comparative analysis of how medical/health data is regulated under
GDPR (EU), HIPAA (USA), and kazakh law. data protection challenges
in dental clinics

859

Ульжебаева Лэззат
Кенжебаевна,
Исенова Рая Исимбаевна

Инклюзивті білім беруде цифрлық технологиялардың рөлі
863

Утегалиев Исламбек
Аббатович,
Ергалиева Эльмира
Мурзабаевна

Using digital resources pass online and admet lab 3.0 for predicting
the biological activity of compounds 869

Халел Аяулым Ерланқызы,
Балгабаева Галия
Серикбаевна

Внедрение искусственного интеллекта в школьное образование
казахстана: вызовы и перспективы 876

Хохрякова Анна Олеговна,
Аубакирова Юлия
Доскановна

Использование цифровых платформ и сервисов на уроках
русского языка и литературы 880

Чикова Ирина вячеславовна Специфика и преобразование субъекта образовательной
деятельности в современном цифровом пространстве 888

Шилина Ирина
Вячеславовна,
Бралина Турсун
Шайжановна

Эффективность цифровых инструментов в начальной школе: от
мотивации к результатам 892

Шолпанбаева Газиза
Абуовна

Тарих сабағында жасанды интеллектіні қолданудың маңыз
897
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Секция 4

КӘСІБИ ЖӘНЕ ҮЗДІКСІЗ БІЛІМ БЕРУ: ӘДІСТЕМЕ ЖӘНЕ ТӘЖІРИБЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ: МЕТОДОЛОГИЯ И
ПРАКТИКА

МАЗМҰНЫ / СОДЕРЖАНИЕ

Айсина Сулушаш
Темиртаевна

Эффективные методы организации музыкально – исполнительской
деятельности учащихся на уроках музыки 902

Акбужурова Сауле
Жумабековна

Методические инновации в системе дополнительного
музыкального образования 911

Алпысбаева Акмарал
Аскаровна,
Ысмағұл Роза
Сапабекқызы

Оқушыларды олимпиадалық есептерді графтар теориясы арқылы
шығаруға үйрету 916

Андриенко Оксана
Александровна

Ресурсы социально-культурной деятельности в работе с
подростками 924

Андриенко Оксана
Александровна

Особенности проявления асоциального поведения у студентов
учреждений среднего профессионального образования 928

Аубакиров Адил
Каирбекулы,
Есекешова Марал
Дүйсенейқызы

Абай қара сөздерінің қазіргі көшбасшылардың басқару
қабілеттеріне әсері 933

Ахметбекова Зауре
Далихатовна,
Калиниченко Оксана
Викторовна,
Назмутдинов Ризабек
Агзамович

Вопрос интегративных технологий в высшей школе
937

Әмірғали Парасат
Жұманқызы

Оқушыларға музыкалық тәрбие берудің тиімді әдіс-тәсілдері 944

Бахтиярова Гульшат
Рахметжановна,
Қайрлаева Ақерке
Дәуренбекқызы

Шығармашылықты дамыту - бастауыш білім берудің басты міндеті
949

Белоусова Анна
Леонидовна,
Омарова Сауле
Кадыржановна

Профессиональное становление молодых педагогов: комплексный
подход к успеху 955

Биримжанова Айнагуль
Болатовна,
Умарканова Сауле
Базарбаевна, Жумагулов
Дархан Канатович

Разработка инновационных продуктов питания как форма
проектного обучения 960
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Булдакова Надежда
Борисовна

Поведенческие особенности животных как объект изучения
студентов педагогического вуза 966

Булдакова Надежда
Борисовна

Проектная работа в курсе физиологии растений как способ
подготовки студентов к профессиональной деятельности 972

Васильев Кирилл
Иванович,
Чернявская Ольга
Михайловна,
Васильева Алина
Денисовна

Ситуационные задачи как средство развития исторической памяти
и патриотизма 977

Габдрашит
Алимхан

Влияние образовательной среды на формирование представлений
об успехе у подростков 985

Габдуалиева Эльмира
Айдосовна,
Ибраева Рахима
Жаудановна

Денешынықтыру құралдарыментұлғанықалыптастыру
987

Гладкова Арина
Александровна

Концертмейстерское искусство в контексте современных
педагогических инноваций 991

Досмухамедова Зарина
Казиевна

Реализация практикоориентированного подхода в обучении
английской грамматике как фактор формирования
функциональной грамотности

996

Езехель Евгения Алексан
дровна,
Тимергазина Лидия
Амуровна

От отчужденности к общению: успешная социализация детей с ооп
в результате эксперимента 1001

Емельянова Лариса
Алексеевна

Развитие профессионально важных качеств у будущих педагогов-
психологов в процессе их профессиональной социализации 1007

Ерденова Назгуль
Бабашевна,
Федулова Татьяна
Борисовна

Актуальные проблемы молодого педагога
1014

Ерсултанова Зауреш
Сапаргалиевна,
Ерлан Айдос Ерланұлы

«ROBOLAND 2025» турнирінде дрондар сайысына қатысу
нәтижелері 1019

Есмаганбетова Шынар
Кауатаевна

Опытно-экспериментальное исследование процесса воспитания
разносторонней личности бакалавров музыкального образования
средствами казахского народного искусства

1025

Жакатаев Насыпкан
Калиевич

Основы формирования здорового образа жизни студентов
1031

Жандарбай Алтынай
Исаққызы,
Сәрсенбаев Байкен
Бактиярович,
Есмаханова Жаркынай
Шарабдиновна

Дене шынықтыру сабағында мектеп оқушыларының төзімділігін
педагогикалық бақылау 1039

Жарасбаева Зибагуль Бат
ырхановна,
Жанайдарова Багитай
Шариевна

Кәсіби және қосымша білім беру: әдіснамасы мен тәжірибесі
1045

https://platonus.ksu.edu.kz/template.html
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Жусупова Дина
Жетписпаевна,
Апостолиди Светлана
Деонисовна

Использование Методов и Форм Работы На Уроках
Производственного Обучения Студентов с Особыми
Образовательными Потребностями

1049

Задорожная Светлана
Николаевна

Теоретические и практические аспекты формирования
эмоционального интеллекта учащихся в обучении музыке 1058

Ибраева Айгерим
Калиевна,
Киль Елена Дмитриевна

Организация специального образования в условиях
общеобразовательной школы 1065

Казакова Ольга
Викторовна,
Оберемкова Ольга
Витальевна

Нейроспихологическая гимнастика, как средство развития
эмоциональной сферы у детей дошкольного возраста с задержкой
психического развития

1070

Казакова Ольга
Викторовна,
Бимурзина Камила
Сырымовна

Нейропсихологические упражнения, как средство развития памяти
у детей младшего школьного возраста с задержкой психического
развития

1076

Калдарова Айсулу
Конисовна,
Васкез Марко Ангело,
Байсбай Назым
Болаткызы

Using the case study method to improve the critical thinking skills of it
students 1080

Калиниченко Оксана
Викторовна,
Назмутдинов Ризабек
Агзамович,
Ахметбекова Зауре
Далихатовна

Проблема зрелости личности как ресурса профессионального
становления студента 1090

Катеринина Анна
Андреевна

Исследование смысложизненного самоопределения студентов -
первокурсников 1096

Kim Natalya Pavlovna,
Kandalina Yelena
Mikhaolovna

Teaching metacognitive skills to adult learners
1102

Коуров Никита
Андреевич,
Бурнашева Элиетта
Павловна

Профессиональная готовность педагогов спо к инновационной
деятельности в условиях обновленного профстандарта 1108

Коурова Светлана
Ивановна

Применение интерактивного анатомического стола «Пирогов» как
средства формирования компетенций профессионально-
педагогической деятельности у студентов

1113

Кушмурзина Даметкен
Хажмухановна,
Жусупова Инкар
Алликовна

Бастауыш сыныпқа арналған «Әдебиеттік оқу» оқулығын
дидактикалық принциптер тұрғысынан талдау 1119

Кыпшакбаева Алия
Султангазиевна

Развитие критического мышления на занятиях музыкального цикла
специальности «социально-культурная деятельность и народное

художественное творчество
1128

Қалиолла Нұр
Дастанұлы,
Ерсултанова Зауреш
Сапаргалиевна

NO-CODE как инструмент для сокращения безработицы в
казахстане 1135

Мазур Ксения Ивановна,
Данильченко Галина

Формирование функциональной грамотности младших школьников
через экспериментальную деятельность на уроках естествознания 1140
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Ивановна

Макулова Айнур
Талгатовна,
Чернявская Ольга
Михайловна

Ораторское мастерство педагога в создании активной
образовательнойсреды в системе дополнительного образования 1145

Мұхаметұлы Бекзат,
Ахметчина Толкын
Акангалиевна

Бокстың қалыптасуы және қазіргі әлемдегі дамуы
1152

Мынбаева Жанар
Тасбулатовна,
Илюбаева Динара
Ташетовна

Методологические и практические аспекты применения STEAM-
подхода в обучении детей с особыми образовательными
потребностями

1157

Нарумов Даурен
Сагиевич

Формирование композиционно-пространственного мышления
учащихся через проектирование керамических изделий 1162

Нургалиева Алия
Габиденовна

Киберспорт и робототехника в школьном образовании:
методология и практические подходы к профессиональному и
дополнительному обучению

1167

Омарова Гульсана
Ержигитовна,
Жантлесова Мадина
Хамзаевна

Білім алушылардың жеке әлеуетін геймификация элементтері
арқылы дамыту 1171

Орлова Дарья Сергеевна Особенности развития художественно-творческого потенциала
учреждениях технического и профессионального образования 1178

Павленко Оксана
Анатольевна

Формирование ключевых компетенций на уроке музыкального
инструмента как элемент повышения конкурентоспособности
студентов

1182

Писарева Елена
Константиновна,
Чернявская Ольга
Михайловна

Методический подход к обучению школьников поиску и обработке
информации 1187

Пырьева Мария
Дмитриевна,
Коурова Светлана
Ивановна

Характеристика заданий контроля знаний в учебнике по биологии
9 класса 1191

Райн Анна Яковлевна,
Староконь Марина
Михайловна,
Талтакова Мадина
Назаровна

Формирование правовой культуры и гражданской ответственности
учащихся через систему правового всеобуча 1198

Рий Иван Васильевич,
Какимжанова Маргарита
Кабдулаевна

Быть или не быть: философия выбора и проблема человеческой
свободы в трагедии Шекспира 1207

Рихтер Татьяна
Васильевна,
Онянова Евгения
Алексеевна

Особенности и возможности использования цифровых ресурсов в
деятельности учреждений дополнительного образования 1210

Садвокасова Анель
Канатовна,
Орумбаев Даниал
Джангельдинович,
Балгабаева Галия

Права человека в эпоху социальных сетей
1214
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Серикбаевна

Сарана Галина
Александровна,
Кирхмаер Лариса
Валерьевна

Профессиональное развитие учителя начальных классов в
условиях цифровизации образования

1220

Сериков Нұралы
Тимурович,
Бекмухамбетова Ляззат
Сайлаубаевна

Білім беру ортасын трансформациялаудың қазақстандағы
оқушылардың денсаулығы мен физикалық дамуына әсері 1225

Солодкая Ирина
Ивановна,
Аязбаева Татьяна
Владимировна

Непрерывное образование как условие профессионального
развития педагога 1233

Тастанов Мейрамбек
Ғабдуалиевич,Тауакелова
Шынар Мерекеевна

Физиканы оқытуда жобалық технологияларды пайдалану
1239

Төрежан Жансая
Темірбекқызы,
Султанбекова Жадыра
Хамитбековна

Жаратылыстану пәнінде өлі және тірі табиғатты оқытудың
интеграциялық тәсілдері 1244

Тулегенов Дамир,
Ахметчина Толкын
Акангалиевна

Қазақтың ұлттық ойындары: тоғызқұмалақ ойынның балаларға
насихаттау 1250

Хизбулаева Эльмира
Владимировна,
Сумамбаева Саяхат
Акимжановна

Роль цифровых технологий в развитии хореографического
искусства 1256

Чернышева Елена
Петровна

Особенности преподавания методики предмета «Познание Мира»
в начальных классах 1261

Шебелист Юлия
Николаевна

Использование контекстов в преподавании химии для
формирования профессиональной идентичности 1266

Шебелист Юлия
Николаевна

Лабораторные работы как средство интеграции биологии и химии
1273

Швацкий Алексей
Юрьевич

Об актуальных технологиях нравственного воспитания подростков
в системе дополнительного образования 1279

Швацкий Алексей
Юрьевич

Об инновационных формах педагогического контроля
1286

Шумейко Татьяна
Степановна,
Зубко Наталья
Николаевна

Инженерное мышление как научный феномен и практика его
формирования в дополнительном техническом образовании детей 1292
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